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1. Kuidas liituda TI-Hüppe tööruumiga, kasutades kooli 
e-postiaadressile tulnud kutset 

Saate oma kooli e-postiaadressile kutse TI-Hüppelt (mart@tihupe.ee). Klikkige lingile 
“Join workspace”. 

 

Link viib ChatGPT veebisaidile. Klikkige “Login” 

mailto:mart@tihupe.ee
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Sisestage oma e-postiaadress ja vajutage “Continue” 

 

 

Looge parool, mis on vähemalt 12-täheline (ei pea sisaldama sümboleid). 
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Kinnituskood saadetakse teie e-postiaadressile. 

 

Avage kooli kirjakast, kopeerige või jätke meelde kinnituskood. 
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Sisestage kinnituskood veebilehitsejas. 

 

Sisestage nimi ja sünnikuupäev. Nimi võiks olla pärisnimi. Sünnikuupäev ei pea olema 
õige, aga võiks olla üle 18 a tagasi (muidu võib tekkida takistusi sisule ligipääsemisel). 
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Järgneb ChatGPT esmakordne kohandamine. Siit võib lihtsalt läbi klikkida. 

 

Soovi korral võite märkida, et olete “Instructional Staff”, see info on OpenAI-le. 
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Samuti ei pea märkima oma täpsemat rolli, aga võite seda teha. 

 

Kohe pakutakse teisi teenuseid, mida ChatGPT kontoga liita. Seda võib soovi korral 
hiljem teha, praegu valige “Not now”. 
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Konto on seadistatud! 
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2. Kuidas liituda TI-Hüppe tööruumiga ilma kutseta? 

Kutse TI-Hüppelt kas pole saabunud või on eksikombel kustutatud. Seda saab 
kontrollida, otsides oma kirjakastis “ChatGPT Edu”. 

 

Kui olete kindel, et kiri kunagi saabus, aga on nüüdseks kustutatud, on teil võimalik 
minna ise chatgpt.com lehele, vajutada “Login” ning seal konto luua. 

 

NB! Kui teie kooli e-postiaadressi ei ole edastatud TI-Hüppele või on see edastatud 
kirjaveaga, siis see protsess loob teile tasuta ChatGPT konto mis on seotud kooli e-
postiaadressiga. Kui saate sellele järgnevalt kutse TI-Hüppe tööruumi, liidetakse see 
automaatselt tasuta kontoga, nii et te ei pea midagi tegema (vt neljas punkt). 

http://chatgpt.com/
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Kui sisestate oma kooli e-postiaadressi, järgneb juba ülalpool kirjeldatud kontoloomise 
protsess. 
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3. Kuidas muuta rakendus eestikeelseks? 

ChatGPT-s on keelesätted vaid kasutaja kontrollida, seega näitame, kuidas vahetada 
kasutajaliides inglise keelelt eesti keelele. Vajutage oma profiilile (all vasakul), seejärel 
“Settings”. 

 

Järgnevalt vajutage vasakul tulbas “General” ning siis paremal “Language”. 
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Kerige alla valikuni “eesti”. 

 

Sulgege aken. 
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Ning ongi ChatGPT eestikeelne! 
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4. Kuidas ühineda TI-Hüppe tööruumiga, kui teil juba on 
kooli e-postiaadressiga seotud konto 

Kui teil on varem loodud ChatGPT tasuta konto kooli e-postiaadressiga1, ei pea te TI-
Hüppe tööruumiga liitumiseks ise midagi tegema – teie korrektse e-postiaadressi peab 
sisestama TI-Hüppe admin. Kui tundub, et teie kooli e-postiaadressiga ei ole seotud TI-
Hüppe tööruumi, aga peaks olema, teavitage oma piirkonnajuhti või kirjutage 
kool@tihupe.ee. 

 

Kui teie algselt tasuta koolikonto kutsutakse TI-Hüppe tööruumi, saate kohe 
rakenduses sellise teate: 

 
1 Tasuta konto võidi luua enne TI-Hüppe kutse saamist, või kogemata, kui TI-Hüppe kutse oli tehnilisel 
põhjusel tulemata jäänud (nt kui edastatud e-postiaadressis oli trükiviga). OpenAI ei tee sest numbrit, kui 
teil õiget kutset ei ole, sest tahab teile kiiresti kontot luua 
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5. Kuidas logida välja erakontost ja kasutada TI-Hüppe 
kooli kontot?￼ 
Kui õpetaja on ChatGPT-sse sisse logitud oma erakontoga, tuleb TI-Hüppe tööruumiga 
ühinemiseks sealt välja logida. Selleks klikkige all profiilipildil: 

 

ning vajutage “logi välja”. 
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Kinnitage valik: 

 

ning chatgpt.com lehel vajutage „Logi sisse“. 

https://tuleb/
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Sisestage oma kooli e-postiaadress. Sellele järgneb esimesest sektsioonist tuttav 
liitumisprotsess. 
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